И
н
в
.
№
 п
о
д

Сообщение в формате hex Сообщение в формате ASCII
20 3C 30 30 31 4С 4D 0D <SP><001LM<CR>
Расшифровка сообщения (таблица 1.5):
20 – старт
3C - тип прибора (датчик солнечного сияния)
30 – байт состояния 1
30 – байт состояния 2
31 – Солнечное сияние: есть
4С 4D – CRC
0D – stop
И
н
в
.
№
 п
о
д
п
П
о
д
п
.
и
 д
а
т
а
И
н
в
.
№
 д
у
б
л
В
за
м
.
и
н
в
.
№
П
о
д
п
.
и
 д
а
т
а
Лист
13
6257.00.00.000 РЭ
Изм
.
№ докум. Лист Подп. Дата
1.4.4 Маркировка и пломбирование датчика
1.4.4.1 На нижней поверхности корпуса датчика в соответствии с рисунком
1.4 выполнена маркировка, содержащая следующую информацию:
а) для поставки в РБ и РФ: товарный знак завода-изготовителя; наимено-
вание (Датчик солнечного сияния ПЕЛЕНГ ВК-05); напряжение питания; мощность;